
Social- og sundhedshjælper til aftenvagt Hjemmeplejen
Merløse

Vil du gøre en forskel for borgerne – også i aftentimerne? Har du faglig stolthed, og trives du med
ansvar og selvstændighed? Så har vi en stilling til dig i Hjemmeplejen Merløse i Holbæk Kommune.
Om stillingen
Vi søger en social- og sundhedshjælper til aftenvagt i hjemmeplejen. Stillingen er på Fuld tid – eller
efter ønske og er med 5/2‑ordning samt weekendvagt hver 2. uge ( lige uge)
I aftenvagten arbejder du selvstændigt, men aldrig alene. Du bliver en del af et velfungerende team
med engagerede kollegaer og et tæt tværfagligt samarbejde. Vi arbejder rehabiliterende og med
udgangspunkt i borgernes ressourcer, så de kan leve et trygt og værdigt liv i eget hjem.
Dine opgaver

Personlig pleje og omsorg●

Praktisk hjælp i borgernes hjem●

Observation, vurdering og videregivelse af ændringer i borgernes tilstand●

Dokumentation i kommunens fagsystem●

Samarbejde med kollegaer, sygeplejen og pårørende●

At skabe tryghed og kvalitet for borgerne i aftentimerne●

Vi forventer, at du

Er uddannet social- og sundhedshjælper●

Gerne har erfaring fra hjemmeplejen ●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar●

Har gode samarbejdsevner og en anerkendende tilgang●

Er fleksibel, stabil og engageret●

Har gyldigt kørekort●

Vi tilbyder

Et meningsfuldt arbejde med fokus på kerneopgaven●

Et velfungerende aftenteam med dygtige og hjælpsomme kollegaer●

Grundig introduktion og oplæring●

Fokus på trivsel, arbejdsmiljø og faglig udvikling●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

I Holbæk Kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, åbenhed og respekt, og vi har fokus på både
borgernes og medarbejdernes trivsel.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Bodil Weinreich Berenthz Nielsen
Distriktsleder
 72 36 44 20
✉ bowbn@holb.dk
Ansøgning
Send din ansøgning og CV senest den 23. februar 2026.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Holbæk Kommune har fokus på at skabe en attraktiv arbejdsplads i hjemmeplejen.

For at forebygge arbejdsskader er Raizer løftestole, Vendlet og loftlifte naturlige hjælpemidler i
plejen.

Fastansatte hjælpere og assistenter har egen IPad og smartphone som dokumentationsredskab.
Vikarer og elever har personlig smartphone.

Som en del af rehabiliteringsindsatsen prioriteres velfærdsteknologi. Der arbejdes f.eks. med digital
træning i hjemmeplejen og besøg kan leveres over skærm.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere

Frist:
23-02-2026

Kontaktperson:
Bodil Weinreich Berenthz Nielsen

Ansættende leder:
Bodil Weinreich Berenthz Nielsen



fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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